
ISTITUTO NAZIONALE PER LO STUDIO E LA CURA DEI TUMORI

"FONDAZIONE GIOVANNI PASCALE''

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

Codice fiscale: 00911350635
Sede: 80131 Napoli - via Mariano Semmola

ISTITUTO NAZIONALE TUMORI

IRCCS - fondazione Pascal'»

Avviso in materia di trasparenza ex art 29 comma 1 D. Lgs. 50/2016

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento di incarico professionale per l'esecuzione delle
verifiche tecniche di vulnerabilità sismica ai sensi dell'OPCM n. 3274/03 e successive disposizioni
su edifici appartenenti all'Istituto Pascale di Napoli e alla sede del CROM di Mercogliano (Av) -
CUP H68I17000340002 - CIG: 737655910F.

Importo complessivo del servizio: E. 266.988,79 di cui E. 1.500,00 per oneri di sicurezza non
soggetti a ribasso.

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma
3, lett. b) del D. Lgs. 50/2016.

In data 07 settembre 2018 quest'Amministrazione ha esperito la 4A sedutapubblicadellaprocedura
aperta per l'affidamento del servizio in oggetto.

Nel corso della suddetta seduta la Commissione giudicatrice, esaminata la documentazione
integrativa richiesta, ha ammesso al prosieguo della gara i concorrenti ammessi con riserva nella
seduta del 19 luglio 2018, di seguito elencati:

R.T.P. B5 S.r.l.

RTP Prof. Ing. Albi Marini

Progetto PSC S.r.l.

Successivamente la Commissione ha proceduto all'apertura della busta "B - Offerta Tecnica" dei
concorrenti in gara, per l'esame formale e la successiva verbalizzazione del contenuto della stessa.

A conclusione delle suddette operazioni tutti i concorrenti sono stati ammessi al prosieguo della
gara.

Il presente provvedimento viene pubblicato ex art. 29, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016.

Il Presidente di gara
Ing. Michele Cavretti


